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Cənab İlham Əliyev 
Azərbaycan Prezidenti seçildiyi 
2003-cü ildən indiyədək xalqın 
rifahı, ölkənin bütün sahələrdə 
uğurlu inkişafı üçün səylərini 
əsirgəməyib. Ötən illərdə ol-
duğu kimi, yeni prezidentliyi 
dönəminin ilk ilində də həyata 
keçirdiyi məqsədyönlü siyasətlə 
ölkəmizin inkişafının, xalqımızın 
əmin-amanlıq şəraitində yaşama-
sının təmin edilməsi üçün verdiyi 
bütün vədləri vaxtında və yüksək 
səviyyədə yerinə yetirib. Ölkəmizin 
əldə etdiyi uğurlar xalqımızın bir 
il bundan əvvəl keçirilən prezi-
dent seçkilərində düzgün mövqe 
tutduğunu – daha 7 il müddətində 
öz taleyini İlham Əliyevə həvalə 
etməklə bir daha sübut etdi. Onun 
seçkilərdə yenidən qələbə qazan-
masının əsasında Azərbaycanın 
son 16 il ərzində onun rəhbərliyi 
altında dinamik inkişaf dövrünü 
yaşaması, ölkəmizin qarşısında 
dayanan vəzifələrin uğurla icra 
edilməsi kimi ciddi amillər əsas rol 
oynadı. 

Ölkəmizdə keçirilən son 
seçkilərdən sonra ciddi çoxşaxəli 
islahatlara start verildi. Prezi-
dentin islahatlar strategiyasının 
başlıca məqsədi ölkənin sosial-

iqtisadi inkişafının təmin edilməsi, 
demokratik dəyərlərin inkişafı 
və dövlət idarəçiliyi sisteminin 
təkmilləşdirilməsi təşkil edir. 
Həyata keçirilən sosial təminat 
paketi ölkədə sosial müdafiə sis-
teminin gücləndirilməsi sahəsində 
atılan mühüm addımdır. Əldə 
edilən uğurlardan danışanda qeyd 
etmək yerinə düşər ki, bu ilin iki 
ayının yekunlarına görə, iqtisadi 
artım 3 faizə yaxındır. Həmçinin 
qeyri-neft sektorunda sənaye 
istehsalı 15 faizdən çox artıb, inf-
lyasiya 2 faizdən aşağıdır, istehlak 
qiymətlərinə ciddi nəzarət edilir. 

Həyata keçirilən islahatlar 
xalq tərəfindən dəstəklənir, buna 
yüksək qiymət verilir. Fransa-
nın “Opinion Way” şirkətinin 
Azərbaycan Prezidentinin son 
bir il ərzində fəaliyyəti ilə bağ-
lı keçirdiyi sorğunun nəticələri 
real ictimai rəyi əks etdirir. Pre-
zident İlham Əliyevin gördüyü 
işlərin respondentlərin tam 
əksəriyyəti tərəfindən müsbət 
qiymətləndirməsi dövlət başçı-
sının həyata keçirdiyi siyasətin 
vətəndaşlar tərəfindən dərk 
edildiyini və tam dəstəkləndiyini 
göstərir. Rəy sorğusu sabitlik 
və inkişaf axtaran bütün ölkələr 

üçün Azərbaycan reallığına 
söykənən modeli təqdim edir. 
Azərbaycan təcrübəsi göstərir ki, 
yalnız möhkəm sabitlik şəraitində 
islahatlar həyata keçirmək, iqti-
sadi inkişafı, rifahı təmin etmək, 
səmərəli xarici siyasət yürütmək, 
ölkənin coğrafi imkanlarından 
layiqincə istifadə etmək mümkün-
dür. Prezident İlham Əliyev öz 
vətəndaşlarını düşünən, milli ma-
raqlara xidmət nümunəsi göstərən 
lider kimi öz xalqının etimadını 
tam doğrultmağı bacarıb. Bunu da 
bütün dünya dövlətləri görür və 
böyük əksəriyyəti etiraf edir.

Ötən bir il ərzində verilmiş 
qərarlar, imzalanmış sərəncamlar 
həyatımızın hər bir sahəsinə 
müsbət təsir göstərib. Hazırda 
üzərində işlənən yeni iqtisadi mo-
del ölkə iqtisadiyyatının bundan 
sonra da davamlı inkişafını təmin 
edəcək. 

Ölkəmizdə aparılan sosi-
al siyasətdən danışanda öncə 
onu deməliyik ki, aztəminatlı 
ailələrin və məcburi köçkünlərin 
problemlərinın həlli Prezident 
İlham Əliyevin ən çox diqqət 
yetirdiyi, önəm verdiyi və qayğı 

göstərdiyi sahədir. İndiyədək 
məcburi köçkünlər üçün hər cür 
şəraiti olan 103 müasir yaşayış 
kompleksi salınıb. Beş mindən çox 
məcburi köçkün yeni mənzillərlə 
təmin olunub. Uzun illər ərzində 
yataqxanalarda, pansionatlarda, 
digər uyğunlaşdırılmış yerlərdə ya-
şayan köçkünlərin həyatında yeni 
dövr başlayıb. Bu komplekslərdə 
yaradılan şərait ən yüksək 
standartlara cavab verir. Gözəl, 
yaraşıqlı binalar, geniş otaqlar, 
mənzillər dövlətin sosial siyasətini 
göstərir. Bu siyasətin mərkəzində 
isə Azərbaycan vətəndaşı dayanır. 

Dövlət başçısı məcburi 
köçkünlərin problemlərinin həllini 
həmişə ən prioritet məsələ hesab 
edib, bu prosesin davamlı olaca-
ğını, bütün məcburi köçkünlərin 
yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılaca-
ğını xüsusi vuğulayıb. Prezident 
aprelin 5-də Sabunçu rayonu-
nun Kürdəxanı qəsəbəsində 
açılışı edilən 810 məcburi köç-
kün ailəsinin köçürüldüyü yeni 
şəhərcikdə demişdir: “Təkcə 
keçən il məcburi köçkünlər üçün 5 
mindən çox mənzil inşa edilmişdir. 

Onlar bu mənzillərə köçürülürlər. 
Bu il isə bizim planlarımızda 
minimum 6 min mənzilin istifadəyə 
verilməsi nəzərdə tutulub. Artıq bu 
prosesə start verilib və əminəm 
ki, ilin sonuna qədər biz buna nail 
olacağıq”. 

Ötən il açılan “Qobu Park” 
köçkün şəhərciyində mindən 
çox, Cocuq Mərcanlıda öncə 50, 
sonra isə 100, Tərtərin Şıxarx 
qəsəbəsində tikilmiş şəhərcikdə 
1200, Qaradağ rayonunda 1026, 
Abşeron rayonunun Masazır, 
Mehdiabad, həmçinin Sabunçu 
rayonunun Ramana qəsəbələrində 
470 mənzil məcburi köçkünlərə 
təqdim edilib. Bununla yanaşı, 
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 
alınan 465 mənzilə Binəqədi rayo-
nu, 9-cu mikrorayon ərazisindəki 
Təcili Tibbi Yardım Stansiyasının 
yarımçıq binasından məcburi köç-
kün ailələrinin köçürülməsi başa 
çatdırılıb. 

Dövlətin sosial siyasətində 
yalnız məcburi köçkünlərin 
problemlərinin həlli, onların 
məişət şəraitinin yaxşılaşdırılma-
sı durmur. Bütün vətəndaşların 
probleminə, rifahının yaxşılaş-

dırılmasına önəm verilir, qayğı 
göstərilir, ciddi diqqət və nəzarət 
edilir. Ölkədə sosial sahədə 
görülən işlərin miqyasını təsəvvür 
etmək üçün təkcə maaş və pen-
siyaların, o cümlədən minimum 
əməkhaqqının son 16 ildə bir neçə 
dəfə artırıldığına nəzər salmaq 
kifayətdir. Həmin müddətdə 
maaşlar 7, pensiyalar 9, minimum 
əməkhaqqı 6,5 dəfə artıb.

Prezidentin sərəncamı ilə 
martın 1-dən ölkə üzrə minimum 
aylıq əməkhaqqının 180 ma-
nat müəyyən edilməsi birbaşa 
əhalinin rifahının yüksəldilməsinə 
xidmət edir. Həmin sərəncamın 
imzalanması ölkədə çalışan 
600 min nəfərin, həmçinin özəl 
sektorda çalışanların azı 40 
faizinin əməkhaqlarının artmasına 
imkan verəcək. Prezident İlham 
Əliyev demişdir: “Biz minimum 
əməkhaqqını və pensiyanı qal-
dıranda mən bildirmişdim ki, bu 
proses bundan sonra da aparıla-
caq. Çünki biz əsas infrastruktur 
layihələrini, demək olar ki, icra 
etmişik. Düzdür, hələ ki, icra 
ediləsi layihələr var, o cümlədən 

regionların sosial-iqtisadi inkişa-
fına dair dördüncü Dövlət Proq-
ramında kifayət qədər böyük 
tədbirlər nəzərdə tutulur. Ancaq 
biz, ilk növbədə, əsas diqqəti 
vətəndaşların sosial məsələlərinə 
yönəldəcəyik”.

Dövlət başçısı ölkədə əhalini 
narahat edən bütün sosial-iq-
tisadi məsələləri daim diqqət 
mərkəzində saxlayır. Şəhid 
ailələrinə istisnasız olaraq, 11 min 
manat birdəfəlik müavinətlərin 
verilməsi, həmin kateqoriyaya aid 
olanlara müavinətin 242 manatdan 
300 manata, həmçinin Əfqanıstan 
veteranlarının müavinətinin 220 
manatdan 300 manata qaldırıl-
ması, məcburi köçkünlərlə bağlı 
geniş inşaat proqramlarının icrası 
bu istiqamətdə görülən işlərin 
təsdiqidir.

Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamına uyğun olaraq, sosial 
müavinətin məbləğinin yaşa görə 
müavinət alanlar üçün 73 manat-
dan 130 manata, I qrup əlilliyə 
görə 150 manata, II qrup əlilliyə 
görə 130 manata, III qrup əlilliyə 
görə isə 110 manata, sağlamlıq 
imkanları məhdud 18 yaşınadək 

uşaqlar üçün 82 manatdan 150 
manata, ailə başçısını itirməyə 
görə isə ailə üzvlərinin hər biri 
üçün 68 manatdan 80 manata 
çatdırılması nə qədər ailənin 
büdcəsinə kömək olub. Sərəncam 
576,8 min nəfərə yönələn sosi-
al müavinətlərin və Prezidentin 
aylıq təqaüdlərinin əhəmiyyətli 
dərəcədə artırılması, eləcə də 
həmin təqaüdlərin əhatə dairəsinin 
daha da genişləndirilməsi 
məqsədinə xidmət edir.

Hazırda beşdən çox uşağı olan 
qadınlara hər uşaq üçün 33 ma-
natdan 55 manata, uşağın anadan 

olmasına görə 109 manatdan 200 
manata, dəfn üçün ödənilən sosial 
müavinətin məbləğinin isə 146 
manatdan 300 manata çatdırılma-
sı üçün normativ hüquqi aktların 
layihələri hazırlanır. 

Bu il fevralın 25-də imzalan-
mış sərəncamla I qrup əlilliyi 
olan şəxslərə qulluq edənlərə 
və sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqlara qulluq 
edənlərə 50 manat məbləğində və 
müharibə veteranlarına kommu-
nal, nəqliyyat və digər xidmətlərə 
görə sosial müavinət, habelə 
döyüşən ordunun tərkibində 
xidmət etmiş müharibə iştirakçı-
larının əmək pensiyasının sığorta 
hissəsinə əlavə əvəzinə 80 manat 
məbləğində Azərbaycan Preziden-
tinin təqaüdü təsis edilib. Məcburi 
köçkünlər və onlara bərabər 
tutulan şəxslər üçün vahid aylıq 
müavinətin məbləği aprelin 1-dən 
50 faiz artırılıb ki, bu da dövlət 
başçısının həmin kateqoriyadan 
olanların sosial problemlərinin 
həllinə göstərdiyi növbəti qayğıdır.

Bundan başqa 1941– 1945-ci 
illər Böyük Vətən müharibəsi 

iştirakçılarına, İkinci dünya 
müharibəsi dövründə Leninq-
rad şəhərinin mühasirəsi za-
manı işləmiş və “Leninqradın 
müdafiəsinə görə” medalı, 
“Leninqrad mühasirəsində yaşa-
yan” döş nişanı ilə təltif edilmiş 
şəxslərə Azərbaycan Preziden-
tinin təqaüdünün məbləği 150 
manata çatdırılıb. 100 minə yaxın 
tələbənin təqaüdünün artırılma-
sı, minimum pensiyaların 116 
manatdan 160 manata qalxması 
və bunun müqabilində 223 min 
insanın pensiya təminatının yaxşı-
laşdırılması dövlətin bu təbəqəyə 

göstərdiyi diqqətin əyani sübu-
tudur. Vaxtilə tikilmiş və hansısa 
səbəblərə görə rəsmi olaraq 
qəbul edilməmiş çoxmənzilli 
binaların sənədləşdirilməsinin həlli 
haqqında imzalanan fərmanla 
yaxın gələcəkdə müvafiq dövlət 
orqanları məsələnin həllini təmin 
edəcəklər. Problemli kreditlərin 
həlli ilə bağlı verilən fərmanla 
800 min nəfərin kredit problemi 
birdəfəlik həll edilib.

Bütün bunlar deməyə əsas 
verir ki, Azərbaycan dövləti üçün 
öz vətəndaşının mənafeyindən 
üstün heç nə yoxdur və xalq seçim 
etməkdə səhv etməyib. Haqlı 
olaraq onların taleyini, yaşayış və 
inkişafını gecə-gündüz düşünən 
bir lideri elliklə özlərinə rəhbər 
seçməklə doğru qərar vermişlər. 
Azərbaycan uğurlu inkişaf yolun-
dadır, xalqı azaddır, müstəqildir, 
günbəgün rifahı yaxşılaşır. Bunu 
hamı, ingilis də, fransız da, hətta 
görmək istəməyənlər belə, artıq 
aydın görür və etiraf edirlər.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Biz indi çox ciddi iqtisadi islahatlar aparırıq. Bu islahat-
lar bizim maliyyə imkanlarımızı genişləndirir. Biz bu əlavə 
vəsaiti, ilk növbədə, sosial məsələlərə yönəldirik. Beləliklə, 
keçən il prezident seçkilərində xalqın mənə verdiyi 
dəstək imkan verir ki, biz bütün vədləri icra edək. Seçkilər 
ərəfəsində bildirmişdim ki, biz yeni iqtisadi modelə keçid 
edəcəyik, bütün sosial məsələlərin həllinə çalışacağıq.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan xalqı şanslıdır. Hər şeydən 
əvvəl ona görə ki, onu yetərincə düşünən, 
problemlərinin həllinə çalışan İlham Əliyev 

kimi Prezidenti var. Genetik kodlarla atası, ulu öndər 
Heydər Əliyevin idarəçilik prinsiplərini yaşadan, 
onun siyasət məktəbindən məharətlə faydalanan 
İlham Əliyev müharibə şəraitində yaşayan xalqı ağır 
durumdan yüksək bacarıqla qurtararaq, onlara abad, 
azad Azərbaycanda yaşamaq imkanı yaratdı. 

Mükəmməl idarəçilik 
prinsiplərini yaşadan lider

Rusiyadakı Azərbaycan ictimai 
təşkilatları Prezident Vladimir 
Putinə müraciət ünvanlayıb

Müraciətdə son iyirmi 
ildə Rusiya Federasiyası-
nın ərazisində çoxmillətli 
Azərbaycanı təmsil edən 
yetərincə böyük diasporun 
formalaşdığı qeyd edilir. 
Azərbaycan xalqı ən ağır za-
manlarda rus xalqı ilə birlikdə 
olub. İki yüz ilə yaxın eyni 
tarixi-coğrafi məkanda yaşa-
yan Azərbaycan xalqı dövlətin 
konstitusiya dayaqlarına 
sədaqət nümayiş etdirib. 

Azərbaycanlı hərbi 
xadimlərin adları Birinci dünya 
müharibəsində ən yaxşı rusi-
yalı sərkərdələrini cərgəsinə 
daxil edilib. 

Böyük Vətən 
müharibəsində Azərbaycan 
cəbhənin yanacaq ehtiya-
cının 80 faizini təmin edirdi, 
ölkəmizdə 130-dan çox 
silah növü – hərbi sursat və 
hərbi ləvazimat, o cümlədən 
əfsanəvi “Katyuşa”lar və onlar 
üçün reaktiv mərmilər, UTİ-4 
və YAK-3 qırıcı təyyarələr 

istehsal edilirdi. Aviasiya təmiri 
zavodu, cəbhənin ehtiyac-
ları üçün 300 növdən çox 
məhsul istehsal edən zavodlar 
əhəmiyyətli rol oynayıblar. 
Azərbaycan hospitalları 
1,5 milyona yaxın hərbçini 
sağaldaraq cəbhəyə qayta-
rıb. Azərbaycan xalqı Rusi-
yanın müxtəlif regionlarının 
əhalisinə xeyli yardımlar edib. 
Azərbaycanın kişi əhalisinin 
70 faizi cəbhəyə yollanıb, 
onların yarısı qayıtmayıb. 
Azərbaycanlılar həm Qızıl 
ordunun döyüş hissələrində 
vuruşub, həm də ölkənin 
müxtəlif ərazilərində partizan 
hərəkatında fəal iştirak ediblər. 

Başqa xalqların 
mədəniyyətinə, ənənələrinə 
tolerant münasibət və hörmət 
Azərbaycan xalqının genetik 
xüsusiyyətidir. Bu gün də 
Azərbaycan çoxmillətli və 
çoxkonfessiyalı ölkədir. 

Erməni xalqının 
nümayəndələri təxminən 

200 ildir ki, Azərbaycan 
torpağında yaşayırlar. 
Azərbaycanda yüz mindən 
çox erməni yaşayır, onlardan 
70 mini Dağlıq Qarabağda 
məskunlaşıb. Dağlıq Qarabağ 
həmişə qonaqpərvərliyin və 
mədəniyyətlərin vəhdətinin, 
iki xalqın ənənələrinin rəmzi 
olub. Lakin vahid ölkənin par-
çalanmasına çalışan dağıdıcı 
güclər hər iki xalq üçün ağır 
nəticələrə səbəb olan etnik 
münaqişəni körüklədilər. Bu 
gün musiqi-poetik yaradıcı-
lığın beşiyi, həyat və tərəqqi 
rəmzi  olan bu torpaqda 
qan tökülür, insanlar həlak 
olur. Otuz ilə yaxındır ki, yüz 
minlərlə azərbaycanlı qaçqına 
çevriliblər. Ölkə iqtisadiyyatı-
na ciddi zərər yetirilir. Təkcə 
azərbaycanlılar deyil, blokada-
ya düşmüş, iqtisadi cəhətdən 
sərfəli regional layihələrdən 
kənarda qalmış Ermənistanın 
özü də bundan əziyyət çəkir. 

Məktubda deyilir: “Çox 
hörmətli Vladimir Vladimiro-
viç! Bu gün Rusiya son iyirmi 
ildə həyata keçirilmiş böyük 
tədbirlər sayəsində qüdrətli 
dövlətlərdən birinə çevrilib. 
Dünyada heç bir problem 
Rusiyanın iştirakı olmadan öz 
həllini tapa bilməz. Biz dünya-
da dövlətlərin ərazi bütövlüyü-
nün və suverenliyinin qorun-
ması üzrə Rusiyanın siyasətini 
dəstəkləyirik. 

Rusiya–Azərbaycan, 
Rusiya–Türkiyə, Rusiya–İran 
münasibətlərinin genişlənməsi 
və möhkəmlənməsi bu gün 
regionda sülhə və sabitliyə 
kömək edir. Biz, həmçinin  
İslam dünyasına qarşı Qərbin 
“qəhvəyi taun” – yeni xaç 
yürüşünə qarşı mübarizəyə 
Sizin verdiyiniz töhfəni yüksək 
qiymətləndiririk. 

Biz, Rusiya 
azərbaycanlıları əminik 
ki, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin nizama 
salınmasında məhz Sizin 
bilavasitə iştirakınız prob-
lemin beynəlxalq hüquq 
normalarına və Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə əsaslanan 
düzgün ədalətli həlli yollarını 
tapmağa kömək edəcək. Bu, 
Azərbaycan və erməni xalq-
ları üçün həyati əhəmiyyətli 
məsələdir! Qara səhifələrlə 
dolu olan keçmişin qapı-
larını bağlamağın, sülhün 
və tərəqqinin üstünlüyünü 
təmin edəcək gələcəyə qapı 
açmağın vaxtıdır! Bunu yalnız 
Siz – Rusiya Federasiyasının 
Prezidenti Vladimir Vladimiro-
viç Putin edə bilər!”. 

Fəridə ABDULLAYEVA,  
AZƏRTAC-ın xüsusi 

müxbiri

Moskva 

Akademik Fazil Qurbanovun rəhbərliyi ilə 
Rusiyadakı Azərbaycan ictimai təşkilatları 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama 
salınması məsələsi ilə əlaqədar RF Prezidenti 
Vladimir Putinə müraciət ünvanlayıb. Müraciəti 
Rusiyanın 50-dən çox Azərbaycan diaspor 
təşkilatlarının rəhbərləri imzalayıblar. 

Akademik Zərifə Əliyeva Azərbaycanı dünyada 
tanıdan azsaylı şəxslərdən biridir

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
əvvəlcə görkəmli oftalmo-
loq-alim, akademik Zərifə 
xanım Əliyevanın xatirəsi 
bir dəqiqəlik sükutla yad 
edilib. 

Milli Məclisin de-
putatı, YAP Səbail ra-
yon təşkilatının sədri 
Şəmsəddin Hacıyev bildirib 
ki, yüksək mənəvi-əxlaqi 
dəyərlərə malik olan, gözəl 
insan, həssas xanım kimi 
yaddaşlara həkk olan Zərifə 
Əliyeva, eyni zamanda, 
Azərbaycan tibb elmində 
özünəməxsus yeri olan 
görkəmli alimdir. Ş.Hacıyev 
akademik Zərifə Əliyevanın 
Azərbaycanı dünyada tanı-
dan azsaylı şəxslərdən biri 

olduğunu söyləyib. Bildirib 
ki, Zərifə xanım Əliyeva 
oftalmologiya sahəsinin 
ən aktual problemləri ilə 
məşğul olub. O, görmə 
orqanının peşə patolo-
giyasının öyrənilməsi 
üzrə ixtisaslaşdırılmış 
elmi-tədqiqat laborato-
riyasında az intensivli 
zəhərli istehsal sahələrində 
görmə orqanına fizio-
loji, klinik, funksional, 
histoloji mexanizmlərin 
təsirinin öyrənilməsi 
üzrə bir sıra qiymətli 
tədqiqatlar aparıb. Akade-
mik Zərifə Əliyevanın elmi 
fəaliyyətinin böyük hissəsi 
Moskva ilə bağlı olub və 
burada böyük elmi uğurlar 

əldə edib. 
Milli Məclisin əmək və 

sosial siyasət komitəsinin 
sədri Hadi Rəcəbli 
Azərbaycan qadınının 
adını zirvələrə ucaldan, 
keçdiyi şərəfli və zəngin 
həyat yolu ilə bütün in-

sanlığa nəciblik, zəriflik, 
xeyirxahlıq, zəhmətkeşlik, 
fədakarlıq, eyni zamanda, 
mərdlik, ləyaqət və cəsarət 
nümunəsi olan Zərifə 
xanımı Azərbaycan səhiyyə 
sistemində öz novatorluğu 
ilə tamamilə yeni səhifə 
açmış görkəmli alim-pe-
daqoq kimi xarakterizə 
edib. H.Rəcəbli bildirib ki, 
ulu öndərin dövlətçilik 
fəaliyyətinin səmərəli 
olmasında Zərifə xanım 
Əliyevanın da böyük 
rolu olub. Zərifə xanım 
Azərbaycan xanımının, 
Azərbaycan anasının sima-
sıdır. 

Tanınmış oftalmoloq-
alim, şair Paşa Qəlbinur 

və digər çıxış edənlər qısa 
həyat yolu ərzində geniş-
miqyaslı işlər görmüş ali-
min, eyni zamanda, böyük 
bir missiyanı da yerinə 
yetirdiyini bildiriblər. Qeyd 
edilib ki, Heydər Əliyev 
kimi dahi şəxsiyyətin, 

görkəmli dövlət başçısının, 
diplomatın, siyasətçinin 
etibarlı, dəyanətli, şəfqətli 
və cəsur həyat yoldaşı 
olmaq məhz ona nəsib 
olub. Zərifə Əliyeva ən 
çətin məqamlarda Heydər 
Əliyevə dəstək olub. Bütün 
bunlar Zərifə xanımın 
mətanətli, dəyanətli, cəsur 
bir Azərbaycan qadınına 
xas xüsusiyyətlərə ma-
lik olduğunu bir daha 
sübut edir. Onun yüksək 
mənəvi keyfiyyətləri 
bütün Azərbaycan xal-
qına, xüsusilə qadınları-
mıza və gənc qızlarımıza 
nümunədir.

Aprelin 24-də Yeni Azərbaycan Partiyası 
(YAP) Səbail rayon təşkilatında görkəmli 

oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım 
Əliyevanın anadan olmasının 96-cı ildönümü 
münasibətilə tədbir keçirilib.


